
                                       
 

 

 

 

Project 101172981 „European Union Contest for Young Scientists 2024 EUCYS” 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect 
those of the European Union or the European Research Executive Agency. Neither the European Union nor the granting authority 
can be held responsible for them. 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                    Katowice, dnia 14.08.2024 r.  

ul. Bankowa 12, 40- 007 Katowice 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

Do Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 

w postępowaniu nr DZP.382.6.9.2024 

 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1,  

przedłużenie terminu składania ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości zamówienia 

poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Usługa cateringowa dla uczestników, Jury i zaproszonych gości biorących udział w  gali zamknięcia oraz 

wieńczącej wydarzenie EUCYS 2024 oraz EU TALENTON w dniu 13.09.2024 r.”, nr sprawy DZP.382.6.9.2024. 

 
Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 

zwanej dalej także „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie 

później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie 

z postanowieniami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie 1: 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ. 

Pkt. V 

a) Lunch powinien być podzielony na cztery opcje: mięsna, wegański, wegetariański 

i bezglutenowy oraz składać się z: 

- dodatku warzywnego w postaci sałatek bankietowych, min. 2 rodzaje do wyboru np. jarzynowa, mix 

sałat/szpinak/rukola ze świeżymi warzywami/owocami (min 3 rodzaje) oraz sosem typu vinegret np. sałatka 

z gruszkami, gorgonzolą i pistacjami; min. 80 gram/porcja. 



 

 

 

 

 

Pytanie: 

Czy 80 gram/ porcja dotyczy jednej osoby – min. 2 rodzaje sałatek do wyboru? 

Czy 160 gram/porcja dotyczy jednej osoby – min. 2 rodzaje sałatek do wyboru ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia  min. dwóch rodzajów sałatek , każda z nich przygotowana w ilości 80 

gram/porcja na jedną osobę. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ. 

Pkt. V 

c) kolacja wydawana o jednej porze 

- zestawu kanapkowego obejmującego 2 rodzaje poczęstunku: kanapeczki szkoleniowe (3 sztuki na osobę, 

różne rodzaje, tj. przygotowywane z dodatkami mięsnymi (około 50% wszystkich kanapek) lub wegańskimi i 

wegetariańskimi (około 50% wszystkich kanapek) (4 sztuki na osobę, różne rodzaje), 

Pytanie: 

Czy zestaw kanapek to 7 sztuk kanapek na osobę ? a w tym 3 sztuki kanapek mięsnych i 4 sztuki kanapek 

wegańsko, wegetariańskich ? 

Odpowiedź: 

Tak, zestaw kanapkowy to 7 sztuk kanapek na osobę, w tym 3 sztuki kanapek mięsnych i 4 sztuki kanapek 

wegańskich lub wegetariańskich. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ. 

Pkt. V 

c) kolacja wydawana o jednej porze 

- dodatku warzywnego w postaci sałatek bankietowych, min. 2 rodzaje do wyboru np. jarzynowa, mix 

sałat/szpinak/rukola ze świeżymi warzywami/owocami (min 3 rodzaje) oraz sosem typu vinegret np. sałatka 

z gruszkami, gorgonzolą i pistacjami; min. 80 gram/porcja, 

Pytanie: 

Czy 80 gram/ porcja dotyczy jednej osoby – min. 2 rodzaje sałatek do wyboru? 

Czy 160 gram/porcja dotyczy jednej osoby – min. 2 rodzaje sałatek do wyboru ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia  min. dwóch rodzajów sałatek , każda z nich przygotowana w ilości 80 

gram/porcja na jedną osobę. 



 

 

 

 

 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia 

treść SWZ w następującym zakresie: 

1. Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

20.08.2024 r., do godziny 09:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie 

przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 266 ustawy Pzp. 

2. Rozdz. XI ust. 1 SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 

dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 

20.08.2024 r., o godz. 09:15. 

3. Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 30 dni tj. do dnia 18.09.2024 r. 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:                                   Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

 

 


		2024-08-14T08:33:04+0200


		2024-08-14T09:08:07+0200




